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رژیم صهیونیستی که همچون بنیانگذارانش یعنی 
انگلیس و آمریکا، اساس و بنیادش بر اساس ترور و 
جنایت نهاده شده است در جنایتی بزرگ اسماعیل 
هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
)حماس( را به شهادت رساند. این ترور و جنایت علیه 
بشریت از چند منظر قابل پردازش است. نخست آنکه 
هر چند که رژیم صهیونیستی به دنبال نمایش احیای 
هیمنه فروپاشیده اطلاعاتی و جاسوسی خویش پس 
از شکست سنگین طوفان الاقصی است و از سویی نیز 
نتانیاهو سعی دارد تا خود را ابر قهرمان صهیونیست ها 
معرفی نماید اما رفتارهای جنون آمیز این رژیم در 
کشتار غزه، حمله به لبنان، ترور هنیه و... نشانگر 
وضعیت بحرانی این رژیم و شخص نتانیاهو است که 
برای بقا سیاست دامن زدن به بحران ها را در پیش 
گرفته است. به عبارتی دقیق تر ترور هنیه نه از روی 
قدرت بلکه نمودی عینی از زوال و شتاب گرفتن قطار 
فروپاشی رژیم صهیونیستی است که با مانع سازی های 

موقت توان توقف این شتاب را نخواهند داشت.
دوم آنکه هر چند که آمریکایی ها سراسیمه برآن 
شده اند تا خود را از نقش داشتن در ترور شهید هنیه 
مبرا سازند تا از پس لرزه های آن علیه منافعشان 
در منطقه در امان باشند اما حقیقت آن است که 
کف زدن های نمایندگان کنگره در سخنرانی نتانیاهو 
و حمایت های تمام قد هریس و ترامپ نامزدهای 
دموکرات و جمهوریخواه در انتخابات آمریکا از 
این رژیم، زمینه ساز گستاخی و توحش بیشتر 
صهیونیست ها شده است لذا آمریکا باید در انتظار 
پیامدهای این رفتارهایش باشد و نمی تواند از مجازات 

شدن شانه خالی کند.
سوم آنکه واکنش های گسترده جهانی به ترور هنیه 
به عنوان رئیس یک جنبش مقاومتی، ابعاد دیگری از 
وزن و جایگاه مقاومت در صحنه بین الملل را آشکار 
ساخت. در حالی غربی ها با قرار دادن مقاومت در 
لیست تروریسم و نیز جوسازی گسترده رسانه ای 
به دنبال نمایش ادعای انزوای مقاومت بوده و 
سازش کاری را راهکار جهانی شدن معرفی می کنند 
که واکنش ها و محکومیت گسترده ترور شهید هنیه، 
نشان داد که در دنیای امروز این مقاومت است که 
عزت بخش و ارتقا بخش جایگاه جهانی افراد و 
جریان ها و دولت ها خواهد بود. دنیای امروز نه دنیای 
سازش بلکه دنیای مقاومت است که نتیجه آن را در 
حمایت ملت ها و بسیاری از دولت ها از مقاومت غزه 

در نه ماه اخیر می توان مشاهده کرد. 
چهارم آنکه پیامدهای این ترور در چند سطح قابل 
پردازش است. اولا آنکه جمهوری اسلامی ایران به 
عنوان کشوری که حریم سرزمینی آن نقض شده 
است و میهمان عزیزش مورد حمله تروریستی قرار 
گرفته هرگونه پاسخگویی در زمان و مکانی که خود 
تعیین کند را داشته و قطعا نیز به آن عمل خواهد 
کرد. قدر مسلم امنیت و تمامیت ارضی ایران، خط 
قرمزی خونینی است که هیچ ایرانی، با هر گرایش و 
تمایل سیاسی و عقیدتی،  از آن کوتاه نخواهد آمد. 
رژیم صهیونیستی می داند که وقوع انتقام سخت، 
ناگزیر خواهد بود اما زمین و زمان انجام این تنبیه 
پشیمان کننده را ایران تعیین خواهد کرد. البته باید 
در نظر داشت که وضعیت پیچیده منطقه و معادلات 
جاری در غرب آسیا چنان است که هرگونه واکنشی را 
منوط به محاسباتی دقیق و آینده گرانه و دوراندیشانه 
می کند اما اصل پاسخگویی امری است که قابل 

گذشت نمی باشد. 
ثانیا مسلما ملت و مقاومت فلسطین در کنار مقاومت 
منطقه در برابر این ترور کوتاه نخواهند آمد چرا که 
مقاومت موازنه قدرت را در اصل چشم در برابر چشم 
می بیند و لذا رعب و وحشتی که سرزمین های اشغالی 
را در ماه های اخیر فراگرفته شدت خواهد گرفت و 
عملا جنون سران این رژیم به تشدید ناامنی و 
کابوس های شبانه روزی ساکنان سرزمین های اشغالی 

منجر خواهد شد.
 ثالثا با این جنایت بزرگ، عملا هرگونه رویکردی به 
مذاکره و آتش بس به خط پاین رسیده و دولتمردان 
آمریکا و شخص هریس که آتش بس را مولفه ای برای 
انتخابات می دانستند امروز به واسطه پر و بال دادن 
تروریستی به نام نتانیاهو، در وضعیتی قرار گرفته اند 
که تمام ادعاهای صلح طلبانه و بشر دوستانه آنها با 
ابهامات اساسی مواجه شده است بویژه آنکه آنها از 
محکوم سازی تروریسم دولتی رژیم صهیونیستی در 

ترور شهید هنیه خودداری کرده اند. 
به هر تقدیر می توان گفت که سران رژیم صهیونیستی 
با توهمات رسیدن به دستاوردهای کوتاه مدت، نه 
تنها با ترور شهید هنیه دستاوردی نخواهد داشت 
بلکه در چارچوب موازنه وحشت با بحران های داخلی 
و بیرونی گسترده تری مواجه خواهند شد چرا که 
شهادت هر کدام از رهبران مقاومت نه تضعیف بلکه 
خون تازه ای در رگ های مقاومت خواهد بود، چنانکه 
ترور بزرگمردانی همچون شهید فتحی شقاقی، شیخ 
احمد یاسین، شهید عباس موسوی، شهید حاج عماد 
مغنیه، شهید سپهد قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی 
المهندس و.... سرانجام طوفان الاقصی را رقم زد که 
تار و پود رژیم صهیونیستی و حامیانش را در هم 
تنیده است. علم مقاومت هرگز بر زمین نخواهد ماند و 
روزی جهان شاهد آزادی کامل فلسطین به پایتختی 

قدس شریف خواهد بود.

اینعلمَبرزمیننمیافتد

 صهیونیست ها به زودی نتایج 
اقدام بزدلانه خود را خواهند دید
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رهبر انقلاب ضمن تسلیت شهادت اسماعیل هنیه؛ 
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قاسم  غفوری

 رهبر انقلاب اسلامی 
بر پیکر شهید اسماعیل هنیه نماز می خوانند

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی امروز پنجشنبه 11 مرداد در دانشگاه 
تهران بر پیکر شهید اسماعیل هنیه، مجاهد برجسته مقاومت فلسطین اقامه نماز خواهند 

کرد. اقامه نماز راس ساعت ۸:۳۰ صبح خواهد بود. 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیز اعلام کرد؛ تشییع پیکر شهید اسماعیل هنیه 
ساعت ۸ صبح روز پنجشنبه از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی برگزار می شود. 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اعلام کرد: مراسم تشییع پیکر مجاهد شهید دکتر 
اسماعیل هنیه رهبر جنبش مقاومت اسلامی حماس، روز پنج شنبه 11 مرداد 1۴۰۳ 

ساعت ۸ صبح از دانشگاه تهران به سمت میدان آزادی برگزار خواهد شد.

سخنانی منتشر نشده از دیدار فروردین ۱۴۰۳
دعای خیر رهبر انقلاب برای شهید اسماعیل هنیه

رهبر معظم انقلاب در پاسخ به اعلام گزارش شهید هنیه مبنی بر شهادت جمع 
 زیادی از نزدیکانش فرمود: خداوند به شما اجر و صبر دهد. شما به دنیای اسلام 

عزت بخشیدید.
سخنان منتشر نشده شهید اسماعیل هنیه در دیدار با رهبر انقلاب در ۲۷ فروردین 1۴۰۳ 
، از سوی دفتر حفظ و آثار رهبر انقلاب منتشر شد. رهبر انقلاب در این دیدار خطاب به 

شهید هنیه فرمودند: شنیدم که بعضی از اهل و نزدیکان شما نیز به شهادت رسیده اند.
در ادامه هنیه خطاب به رهبر انقلاب گفت: در خانواده ما تا به حال ۶۰ نفر شهید شده 
اند. خانواده بزرگی است. از خانواده من، نوه های من و فرزندان برادرم، خانواده خواهرم، 
فرزندان عموی من و فرزندان خواهرانم شهید شدند. این ها هم مانند دیگر خانواده های 
غزه هستند. آیت الله خامنه ای در ادامه فرمود:  خداوند به شما اجر و صبر دهد. شما به 

دنیای اسلام عزت بخشیدید. 
شهید هنیه با اشاره به این که »البته در غزه هر خانواده ای حداقل به همین تعداد شهید 
داده است«، گفت: در غزه خانواده هایی هستند که1۷۰ تا 1۹۰ شهید داده اند. آنچه در 
غزه درحال انجام است، نسل کشی و تلاش برای نابودکردن مردم فلسطین و به خصوص 
غزه است. این قاتلان جنایتکار با این جنایت ها  در واقع از طبیعت خونریز و وحشی خود 

پرده برداشته اند. 
در پایان رهبر انقلاب با خواندن آیاتی از قرآن کریم عنوان کردند: آنان که کافر شده اند، 

خود دچار نیرنگ شده اند. چنین بود که پروردگار، نیرنگ کافران را بی اثر نماید.

سیدحسن خمینی: 
امیدوارم شهادت  هنیه مقدمه پیروزی نهایی فلسطین باشد

 یادگار امام راحل در پیامی ترور اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را 
تسلیت گفت.

متن پیام حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی به این شرح است: »انالله و 
ِّهِم یرُزَقونَ  ِ أمَواتاً بلَ أحَیاءٌ عِندَ رَب اناالیه راجعون . وَلا تحَسَــبَنَّ الَّذینَ قُتِلوا فی سَــبیلِ اللهَّ
 . خبر ترور برادر مجاهد شهید اسماعیل هنیه و یکی از محافظان ایشان در تهران، 

تکان دهنده بود.
شکست های پی درپی دشمن صهیونیستی در ۳۰۰ روز اخیر پس از عملیات طوفان 
الاقصی، چهره خشن و پلشت این رژیم را که به تعبیر رهبر معظم انقلاب »یک باند 

جنایتکار، قاتل و تروریست« است، بیش از قبل نشان داده است.
شهادت، آرزوی مردانی بزرگ چون هنیه است؛ اویی که چندین نفر دیگر از اعضای 
خانواده اش پیش از این شربت شهادت نوشیده بودند. مجاهدانی چون ایشان از میان ما 

می روند، اما راهشان تا حصول مقصود نهایی تداوم دارد.
اینجانب ضمن تبریک و تسلیت این شهادت عظیم به ملت مظلوم فلسطین، خانواده و 
دوستداران شهید اسماعیل هنیه، امیدوارم این شهادت ها مقدمه پیروزی نهایی آرمان 

فلسطین باشد.«

 خونخواهی شهید هنیه را  خونخواهی شهید هنیه را 
وظیفه خود می دانیموظیفه خود می دانیم
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روابط عمومی سپاه پاسداران در اطلاعیه جدید 
درباره ترور شهید اسماعیل هنیه تاکید کرد: 
بی تردید این جنایت رژیم صهیونیستی با 
پاسخ سخت و دردناک جبهه مقتدر و عظیم 
مقاومت به ویژه ایران اسلامی مواجه و برکات 
مجاهدت های »شهید القدس« دکتر اسماعیل 
هنیه در دفاع از آرمان و حقوق ملت فلسطین 

یاری بخش آنان خواهد بود.
اطلاعیه شماره ۲ روابط عمومی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در پی ترور شهید اسماعیل 
هنیه منتشر شد.متن این بیانیه به شرح ذیل 
مِنِینَ  نَ ٱلمُۡؤۡ است: بسم الله الرحمن الرحیممِّ
َ عَلـَـيهِۡۖ فَمِنهُۡم  هَدُواْ ٱللهَّ رِجَــالࣱ صَدَقُواْ مَــا عَٰ
لوُاْ  مَّن قَضَیٰ نحَبۡهَُۥ وَمِنهُۡم مَّــن ینَتَظِرُۖ وَمَا بدََّ
تبَۡدِیلاهمان گونه که به استحضار ملت شریف 
و عظیم الشأن ایران اسلامی و آحاد امت 
اسلامی و رزمندگان جبهه پرافتخار مقاومت 

رسانده شد ، در نخستین ساعات بامداد امروز 
چهارشنبه 1۰ مردادماه 1۴۰۳ مجاهد بزرگ 
»آقای دکتر اسماعیل هنیه« رئیس معزز 
دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان 
شجاع ایشان در اقدام تروریستی رژیم بزدل 
و جنایتکار صهیونیستی، در محل اقامت خود 
در تهران به شهادت رسیدند. شهید هنیه از 
برجسته حدود 11۰  جمله شخصیت های 
هیئت خارجی دعوت شده توسط »مجلس 
محترم شورای اسلامی« برای شرکت در »آیین 
تحلیف چهاردهمین ریاست جمهوری اسلامی 
ایران« بودند که طی سالیان اخیر به ویژه پس 
از عملیات تاریخی »طوفان الاقصی« سفرهای 
متعددی به کشورمان داشتند.این جنایت نشان 
داد باند تبهکار، قاتل و تروریست صهیونیستی 
بدون توجه به قواعد و مقررات بین المللی 
برای سرپوش گذاردن بر شکست های خِفَت 

بار ۹ ماه جنگ در غزه که منجر به قتل و 
عام ده ها هزار زن، مرد و کودک فلسطینی 
 شده است از ارتکاب هیچ اقدام جنایتکارانه ای 

دریغ نمی ورزد.
بی تردید این جنایت رژیم صهیونیستی با 
پاسخ سخت و دردناک جبهه مقتدر و عظیم 
مقاومت به ویژه ایران اسلامی مواجه و برکات 
مجاهدت های »شهید القدس« دکتر اسماعیل 
هنیه در دفاع از آرمان و حقوق ملت فلسطین 
یاری بخش آنان خواهد بود.با محکومیت شدید 
این اقدام رذیلانه و جنایتکارانه و تسلیت 
و تبریک شهادت سردار عالی قدر حماس و 
مقاومت اسلامی فلسطین و محافظ دلاور 
وی، به آگاهی مردم قدرشناس و انقلابی ایران 
می رساند، برنامه های مراسم تشییع پیکر مطهر 
شهدای گرانقدر توسط »شورای هماهنگی 

تبلیغات اسلامی« اطلاع رسانی خواهد شد.

اطلاعیه سپاه: 
پاسخ سخت و دردناک مقاومت در راه است

رییس دستگاه قضا، در پیامی شهادت »اسماعیل هنیه« رهبر و 
سردار مجاهد جبهه مقاومت را تسلیت گفت.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای رئیس دستگاه قضا، در 
پیامی شهادت »اسماعیل هنیه« رهبر و سردار مجاهد جبهه مقاومت 

را تسلیت گفت.
شهادت رهبر پر افتخار و سردار مجاهد جبهه مقاومت »آقای 
اسماعیل هنیه« که عمر بابرکت خود را در مسیر جهاد فی سبیل الله 
طی نمود و در این راه از تقدیم اولاد و احَفاد خود نیز دریغ نورزید، 
بدون تردید برای او فوزی عظیم و فرجامی سعادتمندانه و برای ملت 

مقاوم و مظلوم فلسطین مایه ی فخر و مباهات است. 
بلاشک فقدان شهید هنیه این مجاهد مخلص و آزاده، ثلمه ای بزرگ 
برای مقاومت سرافراز ملت فلسطین در برابر سفاکان و غاصبان رژیم 
منحوس و جعلی صهیونیستی خواهد بود؛ اما به حول و قوه الهی 
خون مطهر این شهید والامقام، حماسه ساز می شود، افق گشایی 
می کند و درخت تناور مقاومت اسلامی را بیش از پیش آبیاری خواهد 
کرد و آتش خشم ملت مبارز و حماسه ساز فلسطین را در امتداد 
طوفان الاقصی شعله ورتر می سازد. عناصر شقی، زبون و جنایتکار 
دخیل در به شهادت رساندن شهید هنیه بدانند که خون مطهر این 
شهید، شور و خشم و عظمت جبهه مقاومت در برابر صهیونیست های 
 غاصب را مضاعف گردانده و مورد عقاب و انتقام سخت قرار 

خواهند گرفت.
اینجانب این اقدام بزدلانه تروریستی را محکوم نموده و شهادت 
شهید هنیه و همراه ایشان را به ملت بزرگ فلسطین، حماس، کلیه 
گروه های مقاومت فلسطینی و خانواده مکرم هنیه تبریک و تهنیت 
می گویم و از درگاه خداوند متعال برای ایشان و همه مجاهدان راه 

حق غفران واسعه وعلو درجات مسالت می کنیم.

 پیام تسلیت رییس قوه قضاییه 
در پی شهادت اسماعیل هنیه

اینستاگرام در اقدامی مغرضانه و برای چندمین بار سناریوی 
هنیه  اسماعیل  حاوی  پست های  حذف  با  را   سانسور 

تکرار کرد.
ــروز و  ــح ام ــتی صب ــدام تروریس ــال اق ــه دنب ــر، ب ــزارش مه ــه گ ب
ــای  ــادی در فض ــران زی ــران، کارب ــه در ای ــماعیل هنی ــهادت اس ش
ــبکه  ــا ش ــد ام ــام وی کردن ــس و ن ــار عک ــه انتش ــدام ب ــازی اق مج
ــه و  ــی خصمان ــا در اقدام ــه مت ــته ب ــتاگرام وابس ــی اینس اجتماع

ــرد. ــذف ک ــهید را ح ــن ش ــس ای ــام و عک ــه ن مغرضان
ــه  ــار پستهایی نسبت ب ــا انتش ــران ب ــن رو برخی از کارب از همی

ــد. ــدام واکنش نشان دادن ــن اق ای
حسین دلیریان، سخنگوی مرکز ملی فضای مجازی در 
ــرم  ــود در پلتف ــخصی خ ــه ش ــوع در صفح ــن موض ــه ای ــش ب واکن
ایکس عنوان کرده است: نام شهید اسماعیل هنیه ترند اول 
فضای مجازی شده، اما طبق معمول اینستاگرام در اقدامی 
ــه این شهید را حذف می کند. ــوط ب ــه، محتواهای مرب مغرضان

ــران در  ــت کارب ــت و پس ــذف اکان ــتاگرام در ح ــدام اینس ــن اق ای
فضای مجازی طی سال های اخیر بارها اتفاق افتاده و 

ــت. ــابقه اس ــه س ــبوق ب مس
این شبکه اجتماعی پیش از این پست های مرتبط با 
شهادت سردار حجازی جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه 
ــرور  ــردن ت ــوم ک ــا محک ــط ب ــی مرتب ــران ایران ــت های کارب و پس
دانشمند هسته ای شهید فخری زاده را نیز حذف کرده بود.

همچنین در سال ۹۸ به دنبال شهادت سردار سلیمانی اقدام 
ــی در  ــرد و حت ــردار ک ــا س ــط ب ــت مرتب ــه پس ــذف هرگون ــه ح ب
ــذف  ــناریوی ح ــز س ــردار عزی ــن س ــالگرد ای ــن س ــن و دومی اولی

ــه داد. ــی را ادام ــبکه های اجتماع ــلیمانی در ش س

سناریوی »سانسور« اینستاگرام تکرار شد
 این بار حذف اسماعیل هنیه


